(Ditcelalcer- und Fantasy-
Fest auf Burg Stolpen

Zeit

11:00 Uhr
11:30 Uhr
11:30 Uhr
12:15 Uhr

13:00 Uhr
13:30 Uhr

14:00 Uhr
14:45 Uhr
15:30 Uhr
16:00 Uhr
16:30 Uhr
17:15 Uhr
18:00 Uhr
18:45 Uhr
20:00 Uhr

21:00 Uhr

22:00 Uhr

Burghof

1. Hof
2. Hof
1. Hof

3. Hof
1. Hof

2. Hof
1. Hof
1. Hof
3. Hof
1. Hof
1. Hof
2. Hof
1. Hof
1. Hof

1. Hof

SAMSTAG

Markteroffnung in allen Hofen

Fidelius - Musik am Morgen
Lupus - Magier der Llfte
Drache Fangdorn

und der Schatz der Elfen .
Rothar & die Raufe- Ritter  Eiddri=l

facebook.com/
suendenfrei

flotte Lieder aus alten ol
Zeiten mit Band Fidelius =%
Meistergaukler Lupus Programm-
lasst was fliegen anderungen
Drache Fangdornund ~ Vorbehalten:
das Geheimnis des Feuers

Wieder spielt Fidelius r@

instagram.com/

Rothar & die Raufe- Ritter ,
Lupus macht gute Laune "%
Drache Fangdorn __: .,
und der Schatz der Elfen -tﬂ?:
Rothars Fakirshow ahii
Ein kleines Konzert von Fidelius
Des Drachens

Gute - Nacht - Geschichte
Feenstaub & Feuerspiel mit Lupus
und Rothar, anschlieBend
musikalischer Tagesausklang

Das Volk moge sich trollen

www.suendenfrei.de
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(Ditcelalter- und Fantasy-
Fest auf Burg Stolpen

Zeit

11:00 Uhr

11:30 Uhr
11:45 Uhr

12:30 Uhr

13:15 Uhr
13:45 Uhr

14:30 Uhr
15:15 Uhr

15:30 Uhr
16:00 Uhr

16:45 Uhr
17:30 Uhr

19:00 Uhr

Burghof S 0 N N TAG

1.Hof Meistergaukler Lupus
beginnt den Tag

2.Hof Fidele Morgenmusik

3.Hof Rothar & die Raufe-
Ritter

1.Hof Drache Fangdorn und
der Schatz der Elfen

facebook.com/
suendenfrei
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2. Hof Musik von und mit Fidelius

1.Hof Lupus-
der Meister der Jonlagen
1.Hof Drache Fangdorn und

das Geheimnis des Feuers

3.Hof Rothar & die Raufe- Ritter
1.Hof Fidelius spielt kraftig auf
2. Hof Ein letztes Mal -
lasst Lupus alles fliegen
1.Hof Drache Fangdorn und
der Schatz der Elfen
1.Hof Fidelius un Lebewohl-
Gesange aller

o

instagram.com/
suendenfrei

- Das Volk mdge sich trollen

Programmanderungen vorbehalten!

www.suendenfrei.de
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