## Mittelalter- und Fantasy-Fest auf Burg Stolpen

Zeit	Burghof	SAMSTAG
11:00 Uhr	-	Markteröffnung in allen Höfen
11:30 Uhr	1. Hof	Fidelius - Musik am Morgen
11:30 Uhr	2. Hof	Lupus - Magier der Lüfte
12:15 Uhr	1. Hof	Drache Fangdorn facebook.com/
_		und der Schatz der Elfen suendenfrei
13:00 Uhr	3. Hof	Rothar & die Raufe- Ritter
13:30 Uhr	1. Hof	flotte Lieder aus alten
		Zeiten mit Band Fidelius
14:00 Uhr	2. Hof	Meistergaukler Lupus Programm-
		lässt was fliegen änderungen vorbehalten!
14:45 Uhr	1. Hof	Drache ranguom unu
4 = 00 1 11	4 11 6	das Geheimnis des Feuers
15:30 Uhr	1. Hof	Wieder spielt Fidelius
16:00 Uhr	3. Hof	Rothar & die Raufe- Ritter instagram.com/ suendenfrei
16:30 Uhr	1. Hof	Lupus macnt gute Laune
17:15 Uhr	1. Hof	Drache Fangdorn
40.00.11	2 11 (	und der Schatz der Elfen
18:00 Uhr		Rothars Fakirshow
18:45 Uhr		Ein kleines Konzert von Fidelius
20:00 Uhr	1. Hof	Des Drachens
21.00 115	1   _f	Gute - Nacht - Geschichte
21:00 Uhr	1. Hof	Feenstaub & Feuerspiel mit Lupus
		und Rothar, anschließend
22.00 116		musikalischer Tagesausklang
22:00 Uhr	-	Das Volk möge sich trollen

www.suendenfrei.de

## Mittelalter- und Fantasy-Fest auf Burg Stolpen

Zeit 11:00 Uhr	Burghof 1. Hof	SONNTAG Meistergaukler Lupus beginnt den Tag  facebook.com/ suendenfrei
11:30 Uhr 11:45 Uhr	2. Hof 3. Hof	Fidele Morgenmusik Rothar & die Raufe- Ritter
12:30 Uhr	1. Hof	Drache Fangdorn und der Schatz der Elfen
13:15 Uhr	2. Hof	Musik von und mit Fidelius
13:45 Uhr	1. Hof	Lupus - der Meister der Jonlagen
14:30 Uhr	1. Hof	Drache Fangdorn und das Geheimnis des Feuers
15:15 Uhr	3. Hof	Rothar & die Raufe- Ritter
15:30 Uhr	1. Hof	Fidelius spielt kräftig auf
16:00 Uhr	2. Hof	Ein letztes Mal - lässt Lupus alles fliegen instagram.com/
16:45 Uhr	1. Hof	Drache Fangdorn und der Schatz der Elfen
17:30 Uhr	1. Hof	Fidelius un Lebewohl- Gesänge aller
19:00 Uhr	-	Das Volk möge sich trollen

Programmänderungen vorbehalten!

www.suendenfrei.de